

Sídlo:
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem
tel.: 475 240 600
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

Pracoviště:
Závodní 397/84A, 360 06 Karlovy Vary
tel.: 353 502 624
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

poskytnutá informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 13. 5. 2014:

Dotaz (v plném znění) ze dne 14. 5. 2014:

Vážený,

dovoluji si Vás požádat o poskytnutí následujících informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. Jaké přístroje/zařízení nakoupil Ostrov zdraví, o.p.s. z prostředků dotací přiznaných z fondů Evropské unie v roce 2013 a 2014 a v jaké výši?
2. Jaké stavby či stavební úpravy postavil/provedl Ostrov zdraví, o.p.s. z prostředků dotací přiznaných z fondů Evropské unie v roce 2013 a 2014 a v jaké výši?

Odpověď (v plném znění) ze dne 15. 5. 2014:

Vážený pane,

k vašemu dotazu o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, č. j. 0602 RN 14 ze dne 14. 5. 2014 vám sděluji, že Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad nebyla dosud doručena žádná Monitorovací zpráva se žádostí o platbu, ze které by vyplývalo, že Ostrov zdraví, o. p. s., nakoupil v letech 2013 a 2014 z prostředků dotace z ROP Severozápad přístroje či zařízení, anebo v letech 2013 a 2014 postavil/provedl stavbu či stavební úpravy z prostředků dotace z ROP Severozápad.

S pozdravem